2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
26.12.2024

№38
О внесении изменений в решение Совета Заводского сельского поселения от 09.12.2016
№ 33 «О передаче имущества муниципального образования «Заводское сельское

поселение» в собственность муниципального образования «Парабельский район»»
В рамках реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с приведением в соответствие технической документации,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 09.12.2016 № 33 «О передаче имущества муниципального образования «Заводское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Парабельский район»», следующие изменения:

 строку 98 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование  имущества
	Процент износа
	Балансовая стоимость
	Кол-во
	Сумма амортизации
	Остаточная

стоимость

	98
	Нежилое помещение 3 (кад. номер 70:11:0100017:451)  и 4 (кад. номер 70:11:0100017:452) общей площадью 217,9 кв.м. (с.Нельмач, ул.Сибирская, 22).
	100
	4879,07
	1
	4879,07

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета Заводского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Заводское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://zavodskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Настоящее решение вступает в законную силу  со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Заводского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                                                         М.Ю. Янсон

Глава поселения

С.А. Трифанова